U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2025 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Wirowie dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie – 6.157,96 zł 
(słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych 96/100). 

2) Dom Pomocy Społecznej w Jabłonnie Lackiej dla kobiet przewlekle somatycznie chorych – 4.500,00 zł 
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.